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DICIEMBRE CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

A. Impuestos

B. Contribuciones de obra

C. Derechos

D. Productos

E. Aprovechamientos

F. Participaciones, Aportaciones y Convenios
Total de Ing y Otros Benelfici
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS (EA-3)
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector P(blico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transterencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transterencias a la Segurdad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Plblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Caberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DEL DICIEMBRE DE 2023 {

(EN PESOS)

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias, Amartizaciones y Provisiones

Disminucidn de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia, y Provisiones

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gaslos

Inversién Plblica
Inversidn Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Por unazcl:?l ddd eclucad rn
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2023

2,121,486,317.14
231,544,666.66
306,000.00
260,516,890.66
32,386,519.63
14,996,799.61
1,581,735,440.58
2,121,486,317.14

1,922,342,328.74
1,319,353,457.72
152,571,009.36
450,417,871.66

68,114,032,77
0.00
0.00
0.00
36,915,432.80
31,198,599.97
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

89,409,358.82
75,841,477.86
0.00
0.00
0.00
13,567,880.96

139,653,730.63
139,653,730.63

2,219,5619,460.96
98,033,143.82-
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1,882,159,859.53
200,668,069.52
0.00
226,608,461.08
23,806,648.68
15,721,961.83
1,416,354,718.42
1,882,159,859.53

1,671,829,025.46
1,187,969,899.75
130,630,059.66
253,229,066.03

39,337,790.33
0.00

0.00

0.00
18,295,555.60
21,042,234.73
0.00

c.00

- 0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

87,323,766,92
73,603,170.53
0.00
0.00
6.00
13,720,596.39

23,482,005.46
23,482,005.46

1,721,972,558.17
160,187,271.36




